
2024年 6月 11日 

お客さま各位 

 

株式会社優良住宅ローン 

 

 

住信ＳＢＩネット銀行株式会社銀行商品（住宅ローン、およびフラット 35保証型）の 

新規お申込受付停止のお知らせ 

 

 

平素より株式会社優良住宅ローンをご利用いただきまして、誠にありがとうございます。 

2024 年 7 月 10 日をもちまして、下記商品の新規お申込受付を停止させていただくことになりま

したので、お知らせいたします。 

なお、当社へお申込済みのお客さまは、ご融資実行まで弊社にてお手続きいただきます。 

 

お客さまにはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

●新規お申込受付停止日 

2024年 7月 10日（水曜日） 

 

●新規お申込受付を停止する商品 

住信ＳＢＩネット銀行株式会社（銀行代理業商品）の「住宅ローン」および、 

住信ＳＢＩネット銀行株式会社（銀行代理業商品）の「フラット 35保証型」 

 

※当社「株式会社優良住宅ローン」の「フラット 35買取型」は引き続きお申込いただけます。 

 

 

以上 

 

本件に関するお問合せ先＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝ 

銀行代理業者名：株式会社優良住宅ローン （所属銀行：住信ＳＢＩネット銀行株式会社） 

〒160-0023 東京都新宿区西新宿 4-34-7住友不動産西新宿ビル 5号館 1階 

℡：03-6457-7558   営業時間：土日祝を除く 9:00～17:00 

＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝============== 

 


